МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД №20 «ТЕРЕМОК»
г КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
Улица Гагарина, дом 92, телефон 4-02-55

ПРИКАЗ №                                                                 от ______________г.

 По итогам тематического контроля
 «Уровень реализации содержания образовательных областей «Здоровье», «Физическое развитие».

На основании справки «По итогам тематического контроля»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Старшему воспитателю ______________:
1.1. разработать план по устранению недостатков, выявленных во время тематического контроля в срок до _________ года.
1.2. оказать методическую помощь воспитателям в составлении перспективных и календарных планов на __________ учебный год.
1.3. Анализ работы по физическому развитию проводить не реже 2-х раз в год.
2. Физ. инструктору _____________________:
2.1. скоординировать перспективные и календарные планы с учетом цели и задач МБДОУ – детского сада № 20 «Теремок».
3. Воспитателям всех возрастных групп привести в соответствие с требованиями выносное на прогулку оборудование.
4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

                          Заведующий: ______________  А.П.Козлова

С приказом ознакомлены: